Pera - Pozza - Vigo - Passo Carezza - Linea/Lineé  Linea/ Line 8

- 21.12.2024 - 28.03.2025 Linea / Line 7 Linea / Line 13
Soraga - Moena - Lusia inea / Line inea / Line

LINEA / LINE
44 | Pera Impianti/Lifts Vajolet - Fraine A - - - - |08:35| - - |09:05| - - |09:35 - - |10:05| - - |10:35| - - |11:05| - |11:35] - |12:05| - - - - |14:00 -
46 | PeraH. Rizzi - H. Soreie A - - - - |08:36| - - |09:06| - - 109:36 - - |10:06| - - |10:36| - - |11:06] - |11:36) - [12:06| - - - - 1401 - Eg
48 | Pera-PozzaVac A - - - - |08:37| - - |09:07| - - 109:37 - - |10:07| - - |10:37| - - |11:07| - |11:37) - [12:.07| - - - - 14:02| - gg
49 | Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office A - - - - |08:39| - - |09:09| - - (09:39 - - |10:09| - - |10:39| - - [11:09| - |11:39] - [12:09| - - - - |14:04| - ﬁﬂ
53 | Pozza H. El Geiger A - - - - |08:41) - - 0911 - - |09:41 - - 1011 - - |10:41) - I e B B 7/ I B 23 B - - - |14:06] - @
54 | Pozza Impianti/Lifts Aloch A - - - - |08:42| - - 109:12| - - (09:42 - - |10:12] - - |10:42| - - (11:12) - (11:42) - [12:12) - - - - |14:07| -
79 | Pozza Impianti/Lifts Buffaure A - - - - |08:43| - - 109:13| - - (09:43 - - |10:13] - - |10:43| - - [11:13] - [11:43) - [12:13] - - - - |14:08 -
136 | Pozza H. Valacia 08:09|08:15|08:39(08:42|08:44|08:45|08:59 |09:14|09:29|09:30|09:44 09:59|10:00{10:14(10:14|10:25|10:44|10:49|10:55(11:14|11:19|11:44|11:59|12:14|13:15| 14:00|14:00{ 13:59|14:09|14:29
55 | Pozza Impianti/Lifts Buffaure B 08:10/08:16|08:40|08:43|08:45|08:46(09:0009:15/09:30(09:31|09:45 10:00{10:01/10:15|10:15|10:26/10:45/10:50{10:56|11:15|11:20|11:45/12:00/12:1513:16|14:01|14:01|14:00|14:10/14:30
115| Pozza Impianti/Lifts Aloch B 08:11/08:17|08:41|08:4408:46|08:47|09:0109:16|09:31(09:32|09:46 10:01/10:02|10:16|10:16|10:27|10:46|10:51({10:57|11:16/11:21|11:46|12:01(12:16|13:17|14:02|14:02|14:01|14:11|14:31
162 | Pozza H. El Geiger B 08:12/08:18|08:42|08:45|08:47|08:48|09:02|09:17|09:32|09:33|09:47 10:02|10:03|10:17|10:17|10:28|10:47|10:52|10:58| 11:17|11:22| 11:47|12:02|12:17|13:18|14:03 | 14:03|14:02| 14:12|14:32
50 | Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office B 08:15|08:20|08:45|08:46|08:49|08:50(09:05 09:19|09:35(09:35|09:49 10:05/10:05/10:19|10:20|10:29|10:49|10:55(11:00|11:19|11:25|11:49|12:05(12:19|13:20|14:04|14:05|14:05|14:14|14:34
56 | Pozza Zirm 08:16108:21|08:46|08:47|08:51|08:51|09:06|09:21|09:36|09:36|09:51 10:06|10:06{10:21|10:21|10:30|10:51|10:56{11:01|11:21|11:26|11:51|12:06|12:21|13:21|14:05|14:06|14:06|14:16|14:35
58 | Pozza H. Montana 08:17|08:22|08:47| - |08:52|08:52|09:07|09:22|09:37|09:37|09:52 10:07|10:07|10:22|10:22| - |10:52/10:57|11:02|11:22|11:27|11:52{12:07|12:22|13:22| - |14:07(14:07|14:17|14:36
62 | Vigo H. Dolomiti A 08:18/08:23|08:48| - |08:54|08:53|09:08|09:2409:38|09:38|09:54 10:08|10:08|10:24|10:23| - |10:54/10:58|11:03|11:24|11:28|11:54(12:08|12:24(13:23| - |14:08|14:08|14:19|14:37
64 | Vigo H. Olympic A 08:19|08:24(08:49| - - |08:54|09:09| - |09:39({09:39| - 10:09/10:09| - |10:24| - - |10:59(11:04| - |11:29| - |[12:09| - |13:24) - |14:09|14:09| - |14:38
66 | Vigo H. Piccolo Hotel A 08:20(08:25|08:50| - - |08:55|09:10| - |09:40(09:40| - 10:10{10:10| - |10:25| - - [11:00/11:05| - |11:30) - |12:10| - |13:25 - |[14:10{14:10| - |14:39
70 | Vigo Impianti/Lifts Catinaccio 08:21/08:26|08:51| - - |08:56(09:11| - 09:41/09:41| - 10:11/10:11| - |10:26| - - [11:01]11:06| - |11:31] - |[12:11| - |13:26, - |14:11|14:11] - |14:40
131| Vigo Fassa Coop - Conad - - - - |08:55| - - |09:25| - - 109:55 - - [10:25 - - |10:55| - - [11:25) - |11:55] - [12:25] - - - - |14:20| -
68 | Vigo H. Dolasilla 08:22|08:27(08:52| - |08:57|08:57|09:12|09:27|09:42|09:42|09:57 10:12|10:12|10:27|10:27| - |10:57|11:02({11:07|11:27|11:32|11:57|12:12(12:27|13:27| - |14:12|14:12|14:22|14:41
69 | Vigo H. Cristallo B 08:23/08:28|08:53| - |08:58|08:58|09:13|09:28|09:43|09:43|09:58 10:13/10:13|10:28|10:28| - |10:58|11:03|11:08|11:28|11:33|11:58|12:13(12:28|13:28| - |14:13|14:13|14:23|14:42
70 | Vigo Impianti/Lifts Catinaccio - - - - [09:00| - - [09:30| - - [10:00 - - |10:30| - - |11:00[ - - |11:30 - |12:00 - |12:30| - - - - |14:25| -
144 | Pozza H. Lastei - - - |08:49| - - - - - - - - - - - 10:32 - - - - - - - - - |14:07| - - - -
61 | Pozza Camping Catinaccio/Rosengarten - - - |08:54] - - - - - - - - - - - |10:37] - - - - - - - - - |14:12) - - - -
155 | Vigo incrocio/crossroad str. Rezia (Impianti/Lifts) - |08:31| - |08:57| - |09:01| - - - 09:46| - - |10:16] - - |10:40| - -1y - - - - - |13:31|14:15|14:16| - - |14:45
151| Vigo H. Ciarnadoi - |08:33| - |08:59| - |09:03| - - - |09:48| - - [10:18] - - |10:42| - - |11:13] - - - - - |13:33|14:17|14:18| - - | 14:47
149 | Vallonga H.Fontana - |08:35| - |09:04| - |09:05| - - - 09:50| - - [10:20| - - |10:47| - - |11:15) - - - - - |13:35(14:22|14:20| - - | 14:49
158 | Tamion H. Gran Mugon - |08:40| - - - [09:10| - - - |09:55| - - - - - - - - - - - - - - - - |14:25 - - |14:54
160 | Passo Carezza Impianti/Lifts Carezza - |08:50| - - - ]09:20| - - - |10:05| - - |10:30| - - - - - |11:25| - - - - - |13:45 - |14:35| - - |15:04
67 | Vigo H. Piccolo Hotel B 08:24| - |08:54| - - - [09:14] - [09:44| - - 10:14] - - |10:29| - - |11:04 - - 1184 - |12:14] - - - - 1404 - -
65 | Vigo H. Olympic B 08:25| - |08:55| - - - |09:15| - |09:45| - - 10:15] - - |10:30| - - |11:05 - - |11:35) - |12:15] - - - - |14:15) - -
76 | Soraga Campo Sportivo/Sport Center 08:28/ - |08:58/09:05| - - |09:18| - |09:48| - - 10:18| - - |10:33/10:49| - |11:08] - - [11:38) - [12:18] - - |14:23] - |14:18] - -
77 | Soraga H. Madonnina - - - |09:06| - - - - - - - - - - - [10:50| - - - - - - - - - | 14:24| - - - -
78 | Soraga H. Malder - - - 109:07| - - - - - - - - - - - |10:52] - - - - - - - - - |14:25] - - - -
80 | Soraga Palua - - - 109:09| - - - - - - - - - - - |10:53) - - - - - - - - - |14:27) - - - -
81 | Soraga H. Latemar - - - 109:10) - - - - - - - - - - - |10:54] - - - - - - - - - |14:28] - - - -
82 | Soraga H.AlLago A 08:31| - |09:01| - - - |09:21) - |09:51 - - 10:21] - - |10:36| - -1y - - |11 - 12:21) - - [14:29) - [14:21) - -
84 | Moena Pezze A 08:34| - [09:04| - - - |09:24| - |09:54| - - 10:24| - - |10:39] - - [11:14] - - | 11:44) - |12:24] - - - - [14:24) - -
87 | Moena Piazza Ramon Square A 08:35| - |09:05 - - - |09:25| - |09:55| - - 10:25| - - [10:40[ - - [11:15] - - |11:45] - |12:25| - - - - |14:25| - -
89 | Moena H. Dolomiti A 08:36| - [09:06| - - - |09:26| - |09:56| - - 10:26| - - |10:41] - - [11:16 - |11:46) - |12:26] - - - - [14:26) - -
99 | Moena Navalge A 08:37| - |09:07| - - - |09:27| - |09:57| - - 10:27| - - [10:42) - - M7 - - 11470 - |12:27) - - - - [14:27) - -
101| Moena H. Active Alm A 08:39| - [09:09| - - - |09:29| - |09:59| - - 10:29| - - [10:44 - (119 - - 11490 - 112:29| - - - - |14:29 - -
163 | Moena Lusia Ronchi A - - - 109:20) - - - - - - - - - - - |11:03] - - - - - - - - - |14:38) - - - -
164 | Lusia Impianti/ Lifts Park. Ronchi 08:45| - [09:15| - - - ]09:35, - |10:05| - - 10:35| - - [10:50| - - |11:25| - - |11:55| - |12:35| - - - - |14:35) - -

LINEE SKIBUS INVERNO 2024/25 - SKI BUS LINES WINTER 2024/25 SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO - PAID SKI BUS SERVICE




44
46
48
49
53
54
79
136
55
115
162
50
56
58
62
64
66
70
131
68
69
70
144
61
155
151
149
158
160
67
65
76
77
78
80
81
82
84
87
89
99
101
163
164

Pera - Pozza - Vigo - Passo Carezza -

Soraga - Moena - Lusia

LINEA /LINE

Pera Impianti/Lifts Vajolet - Fraine A
Pera H. Rizzi - H. Soreie A

Pera -Pozza Vac A

Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office A
Pozza H. El Geiger A

Pozza Impianti/Lifts Aloch A

Pozza Impianti/Lifts Buffaure A
Pozza H. Valacia

Pozza Impianti/Lifts Buffaure B
Pozza Impianti/Lifts Aloch B

Pozza H. El Geiger B

Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office B
Pozza Zirm

Pozza H. Montana

Vigo H. Dolomiti A

Vigo H. Olympic A

Vigo H. Piccolo Hotel A

Vigo Impianti/Lifts Catinaccio

Vigo Fassa Coop - Conad

Vigo H. Dolasilla

Vigo H. Cristallo B

Vigo Impianti/Lifts Catinaccio

Pozza H. Lastei

Pozza Camping Catinaccio/Rosengarten
Vigo incrocio/crossroad str. Rezia (Impianti/Lifts)
Vigo H. Ciarnadoi

Vallonga H.Fontana

Tamion H. Gran Mugon

Passo Carezza Impianti/Lifts Carezza
Vigo H. Piccolo Hotel B

Vigo H. Olympic B

Soraga Campo Sportivo/Sport Center
Soraga H. Madonnina

Soraga H. Malder

Soraga Palua

Soraga H. Latemar

Soraga H. Al Lago A

Moena Pezze A

Moena Piazza Ramon Square A
Moena H. Dolomiti A

Moena Navalge A

Moena H. Active Alm A

Moena Lusia Ronchi A

Lusia Impianti / Lifts Park. Ronchi

14:34
14:35
14:36
14:37
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46

14:47
14:48

14:49
14:50
14:53

14:56
14:59
15:00
15:01
15:02
15:04

15:10

14:49
14:50
14:51
14:52
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01

15:02
15:03

15:04
15:05
15:08

15:11
15:14
15:15
15:16
15:17
15:19

15:25

15:19
15:20
15:21
15:22
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31

15:32
15:33

15:34
15:35
15:38

15:41
15:44
15:45
15:46
15:47
15:49

15:55

15:25
15:26
15:27
15:28
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36

15:37
15:38

15:41
15:43
15:45
15:50
16:00

LINEE SKIBUS INVERNO 2024/25 - SKI BUS LINES WINTER 2024/25

15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55

15:57
16:02
16:05
16:07
16:12

16:13
16:14
16:15
16:17
16:18
16:19

15:49
15:50
15:51
15:52
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01

16:02
16:03

16:04
16:05
16:08

16:11
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19

16:25

15:54
15:55
15:56
15:57
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05

16:06
16:07

16:10
16:12
16:14
16:19
16:29

16:04
16:05
16:06
16:07
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16

16:17
16:18

16:19
16:20
16:23

16:26
16:29
16:30
16:31
16:32
16:34

16:40

21.12.2024 - 28.03.2025

16:34
16:35
16:36
16:37
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46

16:47
16:48

16:49
16:50
16:53

16:56
16:59
17:00
17:01
17:02
17:04

17:10

16:50
16:51
16:52
16:53
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01

17:02
17:03

17:06
1708
17:10
17:15
17:25

17:04
17:05
17:06
17:07
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16

17:17
17:18

17:19
17:20
17:23

17:26
17:29
17:30

17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35

17:37
17:42
17:45
17:47
17:52

17:53
17:54
17:55
17:57
17:58
17:59

Linea/ Line 8
Linea / Line 13

Linea/ Line 6
Linea/ Line 7
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SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO - PAID SKI BUS SERVICE




164
134
100
90
88
85
83
80
81
77
78
76
61
136
55
115
162
50
56
144
155
151
160
158
149
150
b4
66
70
167
130
73
68
69
67
65
63
59
57
49
53
54
79
136
55
115
162
50
48
47
44

Lusia - Moena - Soraga -

Passo Carezza - Vigo - Pozza - Pera

LINEA / LINE

Lusia Impianti / Lifts Park. Ronchi
Moena H. Active Alm B

Moena Navalge B

Moena H. Dolomiti B

Moena Piazza Ramon Square B
Moena Pezzé B

Soraga H. Al Lago B

Soraga Palua

Soraga H. Latemar

Soraga H. Madonnina

Soraga H. Malder

Soraga Campo Sportivo/Sport Center
Pozza Camping Catinaccio/Rosengarten
Pozza H. Valacia

Pozza Impianti/Lifts Buffaure B
Pozza Impianti/Lifts Aloch B

Pozza H. El Geiger B

Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office B
Pozza Zirm

Pozza H. Lastei A

Vigo incrocio/crossroad Str: Rezia (Impianti/Lifts)
Vigo H. Ciarnadoi

Passo Carezza Impianti/Lifts Carezza
Tamion H. Gran Mugon

Vallonga H. Fontana

Vigo H. Belvedere

Vigo H. Olympic A

Vigo H. Piccolo Hotel A

Vigo Impianti/Lifts Catinaccio

Pozza H. Lastei B

Vigo H. Carpe Diem

Vigo Museo Ladino/Ladin Museum
Vigo H. Dolasilla

Vigo H. Cristallo B

Vigo H. Piccolo Hotel B

Vigo H. Olympic B

Vigo H. Dolomiti B

Pozza H. Villa Mozart B

Pozza H. Gran Baita

Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office A
Pozza H. El Geiger A

Pozza Impianti/Lifts Aloch A

Pozza Impianti/Lifts Buffaure A
Pozza H. Valacia

Pozza Impianti/Lifts Buffaure B
Pozza Impianti/Lifts Aloch B

Pozza H. El Geiger B

Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office B
Pera - Pozza Vac A

Pera H. Rizzi - H. Soreje B

Pera Impianti/Lifts Vajolet - Fraine B

LINEE SKIBUS INVERNO 2024/25 - SKI BUS LINES WINTER 2024/25

21.12.2024 - 28.03.2025

Linea/ Line 8
Linea / Line 13

Linea/ Line 6
Linea/ Line 7

- |10:55| - |11:05] - |11:30({12:40| - |13:20({13:00| - -

- |10:59| - - - |11:34(12:44| - [13:24] - - - Ez

- [11:00| - - - |11:35[12:45| - [13:25| - - - gg

- [11:01 - - - |11:36[12:46| - [13:26] - = o o

- [11:02| - - - |11:37]12:47| - [13:27| - - - Em

- [11:.03] - - - [11:38]12:48| - [13:28] - - -

- [11:06| - [11:14] - |11:41)12:51) - [13:31|13:09| - -

- - - [11:15) - - - - - 1310 - -

- - - 1116 - - - - - 1311 - -

- - - |18 - - - - - 1313 - -

- - - 1119 - - - - - 1314 - -

- [11:09| - [11:20| - |11:44|12:54| - |13:34/13:15| - -

- - - [11:27) - - - - - 13:22| - -

- - - (1131 - - - - - [13:26) - -

- - - - - - - - - [13:27| - -

- - - - - - - - - |13:28| - -

- - - - - - - - - 13:29| - -

- - - - - - - - - [13:30] - -

- - - - - - - - - 1331 - -

- - - - - - - - - [13:35| - -

- - - - - - - - - 13:38] - -

- - - - - - - - - |13:40| - -

- - - - |11:30| - - - - - |13:50| -

- - - - [11:35) - - - - |13:44(13:55| -

- - - - |11:37) - - - - |13:46(13:57| -

- 1112 - - - |11:47{12:57| - |13:37| - - -

- (1113 - - - |11:48(12:58| - [13:38] - - -
11:05/11:14(11:35| - [11:39|11:49|12:59|13:30|13:39|13:49|13:59|14:00
- - - - - - - - - |13:83] - -
11:07) - |11:37| - - - - 13:32 - - - |14:02
11:10] - |11:40| - - - - [13:35] - - - |14:05
- 1115 - - |11:42|11:50{13:00| - |13:40| - [14:02| -

- |11:16) - - |11:43|11:51]13:01| - |13:41| - [14:03] -

- a7 - - |11:44|11:52]13:02| - |13:42| - [14:04] -

- |18 - - |11:45/11:53]13:03| - |13:43| - [14:05| -
11:1111:20{11:41| - |11:46]|11:5513:05|13:36(13:45| - [14:06|14:06
11:13[11:21|11:43] - |11:47|11:56|13:06|13:38|13:46| - |14:07|14:08
11:14|11:22|11:44| - |11:48/11:57|13:07|13:39(13:47| - [14:08]14:09
11:16/11:23|11:46| - |11:49|11:58(13:08|13:41(13:48| - |14:09|14:11
11:18/11:25|11:48| - |11:51/12:00{13:10|{13:43|13:50| - [14:11]14:13
11:19) - |11:49] - |11:52| - - |13:44| - |13:57(14:12|14:14
11:20/11:27|11:50, - |11:53|12:02|13:12|13:45|13:52|13:58|14:13|14:15
11:2111:28/11:51| - |11:54|12:03|13:13|13:46|13:53|13:59|14:14|14:16
11:22) - |11:52| - - - - |13:47| - - - |14:17
11:23) - |11:53| - - - - |13:48 - - - |14:18
11:24) - |11:54| - - - - [13:49| - - - |14:19
11:26) - |11:56| - - - - [13:51| - - - |14:21
11:27) - |11:57| - - - - 13:52| - - - |14:22
11:29] - |11:59| - - - - |13:54| - - - | 14:24
11:30, - |12:00] - - - - |13:55| - - - |14:25

SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO - PAID SKI BUS SERVICE




164
134
100
90
88
85
83
80
81
77
78
76
61
136
55
115
162
50
56
144
155
151
160
158
149
150
64
66
70
167
130
73
68
69
67
65
63
59
57
49
53
54
79
136
55
115
162
50
48
47
44

Lusia - Moena - Soraga -

Passo Carezza - Vigo - Pozza - Pera

LINEA / LINE

Lusia Impianti / Lifts Park. Ronchi
Moena H. Active Alm B

Moena Navalge B

Moena H. Dolomiti B

Moena Piazza Ramon Square B
Moena Pezze B

Soraga H. Al Lago B

Soraga Palua

Soraga H. Latemar

Soraga H. Madonnina

Soraga H. Malder

Soraga Campo Sportivo/Sport Center
Pozza Camping Catinaccio/Rosengarten
Pozza H. Valacia

Pozza Impianti/Lifts Buffaure B
Pozza Impianti/Lifts Aloch B

Pozza H. EL Geiger B

Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office B
Pozza Zirm

Pozza H. Lastei A

Vigo incrocio/crossroad Str. Rezia (Impianti/Lifts)
Vigo H. Ciarnadoi

Passo Carezza Impianti/Lifts Carezza
Tamion H. Gran Mugon

Vallonga H. Fontana

Vigo H. Belvedere

Vigo H. Olympic A

Vigo H. Piccolo Hotel A

Vigo Impianti/Lifts Catinaccio

Pozza H. Lastei B

Vigo H. Carpe Diem

Vigo Museo Ladino/Ladin Museum
Vigo H. Dolasilla

Vigo H. Cristallo B

Vigo H. Piccolo Hotel B

Vigo H. Olympic B

Vigo H. Dolomiti B

Pozza H. Villa Mozart B

Pozza H. Gran Baita

Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office A
Pozza H. El Geiger A

Pozza Impianti/Lifts Aloch A

Pozza Impianti/Lifts Buffaure A
Pozza H. Valacia

Pozza Impianti/Lifts Buffaure B
Pozza Impianti/Lifts Aloch B

Pozza H. El Geiger B

Pozza Ufficio Turistico/Tourist Office B
Pera Pozza Vac A

Pera H. Rizzi - H. Soreje B

Pera Impianti/Lifts Vajolet - Fraine B

LINEE SKIBUS INVERNO 2024/25 - SKI BUS LINES WINTER 2024/25

21.12.2024 - 28.03.2025

Linea/ Line 8
Linea / Line 13

Linea/ Line 6
Linea/ Line 7
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SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO - PAID SKI BUS SERVICE




